3

	О внесении изменений в Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.07.2022 №3402 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области»

В целях внесения изменений в нормативный правовой акт Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце 3 Постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.07.2022 №3402 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области» слова «(в редакции от 15.05.2022 №1919)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского округа

Московской области

А.Р. Ивановерно: начальник общего
6